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Kurs

7,4523 DKK

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie

Basiswert

Falligkeit
Kontraktgrofe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts
(Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

0,01% (0,00)

FCDKH25
Eurex
DKK

Future

EURO / DoNISCHE KRONE (EUR/

DKK)
03-2025
1

- DKK ()

- DKK ()
7,4523 DKK
7,4523 DKK
7,4523 DKK
7,4516 DKK

EURO / DANISCHE KRONE (EUR/

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

6M
+0,36%
+0,03

0,98

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

DKK)

7,4622 (09.08.24)

1J
+0,64%
+0,05

1,44

7,45 (09.08.24)
0

3J

7.45
7.44
7.43 ‘
7.42

741

1 p |
i "qfﬂ

7.40

5J

04.2023 07.2023

10.2023

01.2024 04.2024 07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

7,4523 DKK (0)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 7,4488 DKK (0)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 7,4416 DKK (0)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 7,4327 DKK (0)

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum
52 Wochen Hoch | Datum

7,4543 DKK (30.07.2024)
7,4194 DKK (13.02.2024)
7,4543 DKK (30.07.2024)

52 Wochen Tief | Datum 7,4007 DKK (15.09.2023)
Aktuellstes Research
Markte
Datum Uberschrift Download
05.08.2024 [ ] Gemischte Konjunktur in der Eurozone
05.08.2024 Elﬁ Central banks in Romania and Serbia to cut rates
ralir
31.07.2024 2= EU News Monthly August 2024
29.07.2024 [ ] Fed bereitet sich auf Zinssenkung vor
29.07.2024 e Flash 2Q24 GDP estimate and July’s inflation
17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=EU0009654680
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=EU0009654680
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000C7PK760&ID_NOTATION=414193462
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400972
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400773
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400290
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399834
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399557
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